
  UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA 

 BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI 

TDTT PHƯỜNG ĐĂK BLA 

LẦN THỨ I NĂM 2025 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đăk Bla, ngày         tháng        năm 2025      

Số:          /QĐ-BTC         
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ trọng tài, Tổ giúp việc  

Đại hội Thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO  

PHƯỜNG ĐĂK BLA LẦN THỨ I NĂM 2025 
 

Căn cứ Hướng dẫn số 830/HD-SVHTTDL ngày 27/8/2025 của Sở Văn 

hoá, Thể thao và Du lịch hướng dẫn tổ chức Đại hội TDTT cấp cơ sở tiến tới 

Đại hội TDTT tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND, ngày 17 tháng 9 năm 2025 của 

UBND phường Đăk Bla về tổ chức Đại hội thể dục thể thao phường Đăk Bla lần 

thứ I năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 388/QĐ-UBND ngày 22/9/2025 của Ủy ban nhân dân 

phường Đăk Bla về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường 

Đăk Bla  lần thứ I năm 2025 (gọi tắt là Ban Tổ chức); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường tại Tờ trình số 

333/TTr-VHXH ngày 20 tháng 11 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Tổ Trọng tài, Tổ giúp việc tại Đại hội TDTT phường 

Đăk Bla lần thứ I năm 2025 (gọi tắt là các Tổ), gồm các ông, bà có tên trong danh 

sách theo các Phụ lục đính kèm, cụ thể: 

- Danh sách Tổ trọng tài: Phụ lục I. 

- Danh sách Tổ giúp việc: Phụ lục II. 

Điều 2. Nhiệm vụ của các tổ: 

- Tổ trọng tài: Chịu trách nhiệm tổ chức, giám sát, chấm điểm và giải 

quyết các khiếu nại liên quan đến chuyên môn trong quá trình tổ chức Đại hội. 

- Tổ giúp việc: Hỗ trợ công tác hậu cần, vận động, tuyên truyền, quản lý 

vận động viên, chuẩn bị cơ sở vật chất và đảm bảo an ninh trật tự trong suốt thời 

gian diễn ra Đại hội. 

Điều 3. Các thành viên trong các tổ có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm 

vụ được giao, phối hợp chặt chẽ với Ban Tổ chức để đảm bảo Đại hội diễn ra 

thành công, an toàn, đúng quy định. 

 



 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND – UBND phường, Trưởng phòng Văn 

hóa - Xã hội, các đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Thành viên BTC; 

- Lưu: VT, BTC. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

      
 

  PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG 

Nguyễn Đại Trà 
 


		2025-11-21T14:49:08+0700


		2025-11-21T15:19:33+0700


		2025-11-21T15:19:33+0700


		2025-11-21T15:19:33+0700


		2025-11-21T15:19:33+0700




